
JOSÉ MARC BR 0  

PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
03k tICK4 rv,intinpi Dodo*  

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N° 2022.07.20.01 - TP - SDS 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TEJUÇUOCA - CEARA, torna público, para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 
15/08/2022, às 09h00min (NOVE HORAS), estará realizando licitação, na modalidade TOMADA DE 
PREÇOS, critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, tombado sob o n° 2022.07.20.01 - TP - 
SDS, com fins a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO NAS MODALIDADES ON-LINE E PRESENCIAIS PARA 
REALIZAÇÃO DAS AÇÕES DO PROJETO - TECENDO REDES PARA QUALIFICAÇÃO DAS 
RELAÇÕES E HUMANIZAÇÃO NO SISTEMA ÚNICO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL (SUAS), NO 
MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CEARÁ, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO, SERVIÇOS 
GRÁFICOS E TODA LOGÍSTICA PARA IMPLEMENTAÇÃO DAS AÇÕES, JUNTO A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICiP10 DE TEJUÇUOCA, o qual encontra-
se na integra na Sede da Comissão, situada a Rua Mamede Rodrigues Teixeira, 489, Centro, CEP 
62.610-000, Tejuguoca, Ceará. Maiores informações no endereço citado, pelo Fone: (85) 9. 9299-
2315, no horário de 08:00h às 12:00h ou pelo  site  http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes. A 
Comissão. 

Tejuguoca/CE, 26 de jul de 2022  

Presidente  Da CPL 

Para circular nos seguintes meios de publicações: 
• DOE 
• DOU 
• Jornal de Grade Circulação 

 

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuguoca/CE 
CNPJ n°23.489.834/0001-08 CGF n°06.920.921-5 

www.tejucuoca.ce.gov.br   


